
Wijziging openstelling POP3 uitvoering van LEADER 2017 en 2018

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 13 februari 2018, kenmerk 5.1/2018000386, team

Plattelandsontwikkeling, tot bekendmaking van hun besluit tot wijziging van de openstelling POP3 uit-

voering van LEADER 2017 en 2018

 

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op artikel 1.3 van de Verordening Subsidies Plattelandsontwikkelingsprogramma 2014-2020;

 

 

BESLUITEN:

 
de openstelling POP3 uitvoering van LEADER 2017 en 2018, zoals vastgesteld bij besluit van 7 februari

2017, kenmerk 5.1/2017000353, gepubliceerd in Provinciaal Blad nummer 804 van 2017 en laatstelijk

gewijzigd bij besluit van 29 september 2017, gepubliceerd in Provinciaal Blad nummer 4311 van 2017,

als volgt te wijzigen.

 

Artikel 17, lid n, komt als volgt te luiden:

in het geval van programmalijn "Be Good" mogen de kosten voor bijdragen in natura zoals bedoeld in

lid k en personeelskosten zoals bedoeld in lid m gezamenlijk maximaal 15% van de subsidiabele kosten

bedragen.

 

Deze openstelling treedt in werking op 24 februari 2018. De openstelling werkt terug tot en met 24 fe-

bruari 2018 voor zover de bekendmaking plaatsvindt na 24 februari 2018.

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

mr. L. Maarleveld, wnd. secretaris

 

 

Uitgegeven 22 februari 2018

 

Nr. 1458

PROVINCIAAL BLAD 22 februari

2018

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2018 nr. 1458 22 februari 20181


